de la cual se incorpora los recursos correspondientes a la adjudicación en venta del predio
identificado como Sección F, Macizo 1, Parcela 5A, según Acta Acuerdo N° 11609, aprobada por
Decreto Municipal N° 1115/2017 y ratificada por Ordenanza Municipal N° 5337, por la suma de
pesos siete millones seiscientos mil ( $ 7.600.000,00 ) al Presupuesto de gastos y Calculo de
Recursos del Ejercicio 2017 y se incrementa el gasto en la citada suma los que serán afectados
a la cancelación de la deuda y, de resultar una diferencia a favor de la Municipalidad, a la
imputación de servicios no personales.

[...]

adelante LA EMPRESA, y en conjunto LAS PARTES, suscriben el presente Acta Acuerdo, sujeta a
las siguientes clausulas:
PRIMERA: LA EMPRESA manifiesta que el Miunicipio de la ciudad de Ushuaia mantiene, conforme
facturación presentada por la misma una deuda al día de la fecha por la suma de pesos SEIS
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON

.1
50/100 ($6.653.994,50), respecto de los expedientes que a continuación se detallan:

5432-0P-15 5433-0P-15 6701-0P-15

6700-0P-15 9077-0P-15 5293-0P-15

5447-0P-15 6704-0P-15 7574-0P-15

9074-0P-15 5320-0P-15 5400-0P-15

5439-0P-15 5434-0P-15 5871-0P-15

6699-0P-15 7572-0P-15 9075-0P-15